
ZARZĄDZENIE NR 173/2015
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 21 maja 2015 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z Unii Europejskiej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4, art. 58 ust. 1, art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zmiany: Dz.U. z 2013 r. poz.645 i 1318, 
Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 885, zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 
379, 911, 1146, 1626 i 1877; z r. 2015 poz. 532) oraz § 15 tiret 1 uchwały Nr II/29/2014 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 17 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu miasta na rok 2015

zarządzam, co następuje:
§ 1. Postanawiam zaciągnąć kredyt na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2.500.000 zł.

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w terminie do 30 września 2015 r. ze środków otrzymanych z budżetu Unii 
Europejskiej.

§ 3. Koszty obsługi będą sfinansowane z wydatków budżetowych zaplanowanych na obsługę długu 
publicznego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 38A60670-1853-40C1-ADBA-CC2F7CB08C55. Podpisany Strona 1



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Uzasadnienie
do Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 173/2015 z dnia 21 maja 2015r. w sprawie zaciągnięcia
kredytu na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z Unii

Europejskiej

Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, jednostki
samorządu terytorialnego mogą zaciągać kredyty na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. Na podstawie zmienionego uchwałą Nr
IV/47/2015 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 25.02.2015 r. w sprawie zmian w budżecie miasta na 2015r.
brzmieniem § 15 tiret 1 uchwały Nr II/29/2014 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 17 grudnia 2014r. w
sprawie budżetu miasta na 2015 r., Prezydent Miasta Bolesławiec został upoważniony do zaciągnięcia
kredytu na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej do wysokości 5.000.000 zł.

Na podstawie umów o dofinansowanie: sygn. UDA-RPDS.09.01.00-02-021/13-00 z dnia 29.10.2013 r.
„Odbudowa zbiornika retencyjnego, na terenach powojskowych, przy ul. Jeleniogórskiej w Bolesławcu”
oraz sygn. UDA-RPDS.09.01.00-02-013/09-00 z dnia 3,0.03.2010 r. "Przywrócenie dawnej funkcji
zakładu kąpielowego w zabytkowej pływalni przy ul. Zgorzeleckiej" zawartymi pomiędzy Samorządem
Województwa Dolnośląskiego a Gminą Miejską Bolesławiec, gmina otrzyma pomoc finansową w kwocie
7.254.176,41 zł. Zadania realizowane są w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla
Województwa Dolnośląskiego na lata 2007 - 2013, priorytet 9 - Odnowa zdegradowanych obszarów
miejskich na terenie Dolnego Śląska (Miasta), działalnie 9.1 - Odnowa zdegradowanych obszarów
miejskich w miastach powyżej 10 tysięcy mieszkańców.

W budżecie miasta zaplanowano na realizację tych zadań wydatki sfinansowane środkami unijnymi w
następujących kwotach:

- "Odbudowa zbiornika retencyjnego na terenach powojskowych przy ul. Jeleniogórskiej w
Bolesławcu"- kwota 1.105.000 zł,

- "Przywrócenie dawnej funkcji zakładu kąpielowego w zabytkowej pływalni przy ul. Zgorzeleckiej" -
kwota 2.242.195 zł.

Id: 38A60670-1853-40C1-ADBA-CC2F7CB08C55. Podpisany Strona 1




